Муниципальное образование
«Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.10.2021 г.            № 20

О переносе даты заседания
Совета депутатов

В связи с отсутствием кворума МО «Кузёмкинское сельское поселение» очередного заседания № 20 Совета депутатов МО «Кузёмкинское сельское поселение»,

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]Перенести дату проведения заседания Совета депутатов с 22.10.2021 г. на 25.10.2021 года.

Глава муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района                                      Н.Н. Сапожникова